
ZARZĄDZENIE NR 282/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zarządzania gminną jednostką organizacyjną - Przedszkolem 
w Trzeboszu 

Na podstawie art 30 ust. 1 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r., poz.1372), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz.305 ze zmianami) i art. 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. , 
poz. 289 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Karolinie Busza - pełniącej obowiązki dyrektora Przedszkola w Trzeboszu 
pełnomocnictwa do jednoosobowego dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem 
Przedszkola w Trzeboszu w granicach zwykłego zarządu. 

§ 2. W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1. prowadzenia spraw w zakresie zarządu mieniem komunalnym Gminy Bojanowo wykorzystywanym dla 
prowadzenia Przedszkola w Trzeboszu, 

2. zaciągania zobowiązań w ramach zatwierdzonego planu finansowego jednostki, 

3. składania oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

4. dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania ich zgodnie ze 
statutem jednostki oraz w ramach planu finansowo- rzeczowego, 

5. dysponowania powierzonym mieniem ruchomym, 

6. reprezentowania Gminy Bojanowo przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością kierowanej jednostki, 

7. udzielania pełnomocnictw procesowych w zakresie działania placówki radcy prawnemu lub adwokatowi, 

8. udzielania jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności spowodowanej urlopem lub 
chorobą, 

9. przestrzegania obowiązujących przepisów, w szczególności ustaw: o systemie oświaty, Prawo 
oświatowe, o finansowaniu zadań oświatowych, finansach publicznych, rachunkowości, podatku VAT, 
zamówień publicznych, Karta Nauczyciela, Kodeks pracy i innych. 

§ 3. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym 
w szczególności zbywania i obciążania, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

§ 4. Pełnomocnictwo ważne jest na okres powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  Przedszkola 
w Trzeboszu , to jest od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310DBFB4-1F5A-4909-B20F-1A91AAF46859. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 

r., poz.1372) kierownicy jednostek organizacyjnych gminy działają na podstawie pełnomocnictwa 

udzielonego przez burmistrza. W związku z powierzeniem Pani Karolinie Busza  pełnienia obowiązków 

dyrektora Przedszkola w Trzeboszu Burmistrz Bojanowa udziela Pani Karolinie Busza pełnomocnictwa do 

zarządzania Przedszkolem w Trzeboszu na okres powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola 

w Trzeboszu, to jest  od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310DBFB4-1F5A-4909-B20F-1A91AAF46859. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

